
Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fremdunternehmer
Wustrow Grundschule
Wustrow Markt
Wustrow Bahnhof
Königshorst
Banneick
Bösel Trafo
Bösel Rebenstorfer Weg
Lübbow Nordausgang
Lübbow Ort
Lübbow Ferienpark
Teplingen
Wustrow Altes Wasserwerk
Wustrow Bahnhof
Wustrow Markt
Wustrow Grundschule

ab

an

8900001

07:11
07:13
07:16
07:18
07:25
07:26
07:28
07:30
07:32
07:33
07:35
07:37

9900003

10:50
10:52
10:54
10:56
10:58
11:01
11:03
11:10
11:11
11:13
11:15
11:17
11:18
11:20

Zeugnistag

Zusätzliche Fahrplaninformation 
An den Zeugnistagen (30.01.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

Gültig ab 22.01.2026

8900 Wustrow - Bösel - Lübbow - Wustrow

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  Lüchow, 05841 120 555
lse@luechow-dannenberg.de, https://wendlandmobil.de/,   
   
 


