

Gültig ab 22.01.2026



**8900 Wustrow - Bösel - Lübbow - Wustrow**

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2, Lüchow, 05841 120 555  
lse@luechow-dannenberg.de, https://wendlandmobil.de/

Zeugnistag		
8900001 9900003		
<b>Verkehrsbeschränkungen</b>		
<b>Hinweise</b>		
<b>Fremdunternehmer</b>		
Wustrow Grundschule	ab	10:50
Wustrow Markt		10:52
Wustrow Bahnhof		10:54
Königshorst	07:11	10:56
Banneck	07:13	10:58
Bösel Trafo	07:16	11:01
Bösel Rebenstorfer Weg	07:18	11:03
Lübbow Nordausgang	07:25	11:10
Lübbow Ort	07:26	11:11
Lübbow Ferienpark	07:28	11:13
Teplingen	07:30	11:15
Wustrow Altes Wasserwerk	07:32	11:17
Wustrow Bahnhof	07:33	11:18
Wustrow Markt	07:35	11:20
Wustrow Grundschule	an	07:37

#### Zusätzliche Fahrplaninformation

An den Zeugnistagen (30.01.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.